MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 21 99/2022 Em 1 6 de agosto de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Protocolo: 7923/2022 de 06/09/2022 16:41
Documento: Resposta Ho l à Indicação Ho 2985/2022
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATlyO.
Â C Cin a h-J ..---J--

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2985/2022, de autoria do Vereador MARCHESE DA RADIO, sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de
r''\l-.rnc n çnrvi/-nc l)i'il--li.'-nc ai ia ''- rarvipa fAi nva,-i i+,--.-lA\./bll\JJ \d J\ll VlçsrvO l L/K..fll\#vJ/ \4U\J v J /l Yl\)rv l\.rl vA\a\p\ll\l\lv

nç+irnn o r-nnçiHnrn r-ãn
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAR SILVA
Chefe IdexGabinete

JVB(38095/2022)